京 青 中 発 第 ２ 号
平成２９年５月１２日
会員青年部　代表者　各位
会員青年部　構成員　各位
京  都 青 年 中 央 会
会 長　 岡 野　恵 美
平成29年度　Ｎ－ＣＡＰサミット並びに交流懇親会開催のご案内
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は、本会事業運営に格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、今年度最初の北部事業として、Ｎ－ＣＡＰサミット並びに交流懇親会を開催致します。
今年度は、北部から４名の理事出向があり、北部の団体間の結束を結ぶサミットにしたいと思っております。
　また、市内の皆様方も含め交流を深めていきたいと考えておりますので、代表者の方のみの参加ではなく、会員の皆様にも是非ご参加いただきますようお願い致します。交流懇親会からの参加も可能ですので、多数のご参加をお待ちしております。開催場所の都合上、30名までとなりますことを予めご了承願います。なお、出欠につきましては、別紙回答票または代表者サイボウズ・HP （http://www.chuokai-kyoto.or.jp/~cap）より出欠回答票をダウンロードしていただき、FAXまたはe-mail（hosomi.n@chuokai-kyoto.or.jp）にてご回答下さい。
敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
日時　平成29年６月３日（土）　　受　　　　　付　　　　17：45～
　　　　　　　　　　　　　　　 　Ｎ－ＣＡＰサミット　　18：00～19：00
交流懇親会　          19：00～21：00
　　　　場所　漁師小屋　京都府舞鶴市本56
　　　　　　　　　　　　090-9285-5422
　　　　内容　①年間スケジュールについて
　　　　　　　②補助金活用について
　　　　　　　③その他
　　　　会費　６，０００円（交流懇親会ご参加お申し込みの方のみ当日拝受致します。）
　　　　　　　5月26日（金）以降のキャンセルはできませんので予めご了承ください。
　　　　お問合せ　京都青年中央会　事務局　細見　TEL (075) 314-7132

要返送
返信先FAX　075-314-7130　 e-mail（hosomi.n@chuokai-kyoto.or.jp）
京都青年中央会事務局　担当　細見　宛
平成29年度　Ｎ－ＣＡＰサミット　出欠回答票
開催日時　平成29年6月3日（土）
申込〆切　平成29年5月26日（金）
・ご出席　　　・ご欠席
・青年部名記入欄　（必ずご記入下さい）
	貴青年部名

※何れかに○印を付けて、下記に参加者役職・氏名をご記入下さい。
・参加者お名前記入欄
	出席者名
	役職名
	氏　　　　名
	N-CAP
サミット
	交流懇親会

・参加申込責任者記入欄　（緊急連絡が必要になる場合も想定して必ずご記入下さい）
	責任者記入欄
	お 名 前

	携帯電話

※ご記入いただいた個人情報につきましては事業運営の目的以外には使用致しません。
※お車でお越しの場合は、懇親会での飲酒をお控え下さい。